
347. 

 Na osnovu člana 124 stav 2 Zakona o socijalnoj i dječjoj zaštiti („Službeni list CG”, broj 
27/13), Ministarstvo rada i socijalnog staranja donijelo je 

 

PRAVILNIK 

O DOPUNI PRAVILNIKA O BLIŽIM USLOVIMA I STANDARDIMA ZA 

OBAVLjANjE STRUČNIH POSLOVA U SOCIJALNOJ I DJEČJOJ ZAŠTITI  

Član 1 

U Pravilniku o bližim uslovima i standardima za obavljane stručnih polova u socijalnoj i 
dječjoj zaštiti („Službeni list CG", broj 56/13), u članu 6 stav 1 tačka 2 poslije riječi "radnik" 

dodaju se riječi: "i sociolog".  

Član 2 

Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu 
Crne Gore". 

 

Broj: 56-790/2013-2 
Podgorica, 18. marta 2014. godine  

 
Ministar, 

mr Predrag Bošković, s.r.   

 
 


		2014-03-31T09:30:54+0200
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




